
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

21.06.2019  № 9-2 

 с. Лебедино  

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 

20.11.2014 №58 «О введении земельного налога на территории 

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края». 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ :  

 

         1. Утвердить решение о внесении изменений в решение сельского 

Совета депутатов от 20.11.2014 №58 «О введении земельного налога на 

территории муниципального образования Лебединский сельсовет 

Табунского района Алтайского края». 

         2.  Направить данное постановление главе сельсовета В.Д.Мозер для 

подписания и обнародования в установленном порядке. 

        3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  
 

 

Глава сельсовета                                                        В.Д.Мозер 


